[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ФЕРШАМПЕНУАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НАГАЙБАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «11» марта   2016  г.  № 34                                                                 с.Фершампенуаз

О внесении изменений в

 постановление №19 от 12.02.2016 г.
 В связи с приведением правового акта  в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, рассмотрев протест Прокуратуры Нагайбакского района от 03.03.2016 г №44-2016 г. на постановление администрации Фершампенуазского сельского поселения  от 12.02.2016 г №19 «О создании комиссии по проведению аукционов по продаже гражданам и юридическим лицам земельных участков или права аренды земельных участков из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории Фершампенуазского сельского поселения», руководствуясь ст. 39.2 Земельного кодекса Р.Ф., ч.1 ст.34 Федерального закона от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 В постановление №19 от 12.02.2016 г «О создании комиссии по проведению аукционов по продаже гражданам и юридическим лицам земельных участков или права аренды земельных участков из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории Фершампенуазского сельского поселения» внести следующие изменения:

1. Вывести из  состава постоянно действующей комиссии по проведению аукционов по продаже гражданам и юридическим лицам земельных участков или права аренды земельных участков из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории Фершампенуазского сельского поселения  Клюшину Олесю  Николаевну.
      2.   В  таблице приложения N 1 внести изменения:

 а) в столбце «-глава администрации  Фершампенуазского сельского поселения Нагайбакского муниципального района, председатель комиссии» читать правильно
 «- глава Фершампенуазского сельского поселения Нагайбакского муниципального района, председатель комиссии»;
б) в столбце «- заместитель главы администрации Фершампенуазского сельского поселения Нагайбакского муниципального района , заместитель председателя комиссии» читать  в следующей  редакции: «-заместитель главы  Фершампенуазского сельского поселения Нагайбакского муниципального района , заместитель председатель комиссии»;
в) в столбце «- депутат администрации  Фершампенуазского сельского поселения Нагайбакского муниципального района» читать в следующей  редакции:  «депутат  Фершампенуазского сельского поселения Нагайбакского муниципального района».
      3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете и  разместить на официальном сайте администрации Фершампенуазского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет
Глава поселения                                                  Е.Я.Шукшин